PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) nº 013/2014.
Objeto: aquisição de fraldas descartáveis, para atender a Divisão Municipal de
Saúde, Creche e CRAS (Centro de Referência e Assistência Social), com entrega
parcelada, pelo período que corresponde até 31/12/2014, conforme Anexo I .
No Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação publicado em 22/02/2014,
onde constou: “- TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA, no item: 08, com o
valor total de R$ 28.000,00 (onze mil quinhentos e dezessete reais , e doze
centavos) ”, consta-se corretamente: “- TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL
LIMITADA, no item: 08, com o valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) ”.
Publique-se. Rosana, 25 de fevereiro de 2014. Sandra Aparecida de Souza Kasai -
Prefeita Municipal.